
 

                                            

    Ah biz öğrenciler! Ne çok 
sıkıntımız var öyle, ne bitmek 
bilmeyen isteklerimiz... Şimdi okul 
bir ay kapansa, yok yok yetmez 
okul diye bir şey olmasa, 
babamızın iyiliği tutsa da "Al 
bakalım bu ay sana fazladan yüz 
lira daha" dese, annemiz en 
sevdiğimiz ps oyununu oynarken 
"Oğlum/Kızım! Şu çöpü at da gel" 
demese, hiç erken kalkmasak 
mesela ya da hiç uyanmasak. 
Yazarken bile insanın içi gidiyor. 
   Oysa ki hayat öyle mi? 
Gerçeklere hoş geldin dermiş gibi 
adeta kötü adam kahkahasıyla ardı 
ardına yolladığı ekşınlarıyla bizi bir 
hayli yoruyor. Ama ben de size 
diyorum ki hayatta kimin büyük 
olduğunu gösterin! Yenilmeyin 

ona. Hayatta neymiş? Kiminle 
mücadele ettiğinin farkında 
mıymış? Biz gençler her şeyin 
kolay bir yolunu buluruz. Mesela 
size küçük bir tüyo vereyim. O gün 
çok sevdiğiniz yabancı dizinin yeni 
bölümü yayınlanmıştır ve anneniz 
ders çalışmanız için sizi zorlar. 
Bundan kurtulmanın en iyi yolu 
ona şu yanıtı vermek; "Biliyorum 
anne ders çalışmalıyım fakat aklım 
dizideyken dersime adapte 
olamam, konuyu anlayamam. Bu 
şekilde de geleceğin önemli iş 
adamlarından olamam." 
Göreceksiniz ki her zaman işe 
yarar. Ama durun yanlış yola 
sokmuş da olmayayım sizi. Dizi 
biter bitmez dersin başına marş 
marş :) 
     Sonuç olarak demem o ki hayat 
ne kadar kötü espri yapan bir 
arkadaşa benzese de onu eğlenceli 
bir yere dönüştürmenin en büyük 
sırrı yine sizsiniz. "Ne konuştun be 
İlayda!" der gibisiniz sanki. Evet 
biraz fazla konuşurum ama 
dediklerimde de haksız sayılmam 
değil mi? Hayatta her zaman 
istediğimiz olmayabilir. Ama bazı 
şansları yaratmak ve istediklerimizi 
elde etmekte bizim elimizdedir. O 
zaman bekle bizi hayat geliyoruz!  
                                                                                                                       
İLAYDA ÖZKAN  

 

GENÇ KALEMLER 

 15 TEMMUZ 
        15 Temmuz gecesi. Ülkemizin 
savaşa karşı duruşunun gecesidir. 
Vatanımıza olan bağlılığımızın 
gecesidir. Demokrasinin kanıtıdır o 
gece. 
       O gece ki; Türkiye, omurgasına 
şanlı bayrağının gururunu, gönlüne 
vatan sevgisini, aklına ise şehit olan 
askerlerimizin kanlarının yerde 
kalmayacağını koydu. O gece Türkiye 
birlik olup duruşunu tüm Dünya'ya 
göstermiştir. Damarlarımızda akan 
sıvının şanlı atalarımızın kanı 
olduğunu gösterdik. Her ne sorunlar 
yaşarsak yaşayalım, işin içine savaş, 
kan, bağımsızlık sembolümüz olan 
bayrağımız giriyorsa, her şeyi geride 
bırakıp birlik olmasını gösterdik. Bu 
toprakları kolay kolay kazanmadığımız 
gibi, kolay kolay da teslim 
etmeyeceğimizi gösterdik. Her ne 
kadar 10 Kasım 1938'den beri bir 
liderimizi kaybetmiş olsak daa, ondan 
öğrendiğimiz gibi vatanımıza sahip 
çıkmayı gösterdik. Nasıl ki 29 Ekim'de 
Cumhuriyet'imiz ilan edildiyse, 15 
Temmuz'da da Demokrasi'yi ilan ettik 
tüm Dünya'ya. Bu topraklar 
geçmişten bugüne birçok ana şahit 
oldu ve o tarihe geçen unutulmaz 
gecede, biz bu topraklara darbe 
yapılamayacağını gösterdik. Şanlı 
bayrağımızın göklerde 
dalgalanmasıyla birlikte bir zafer 
ziyafeti sunduk yine tüm Dünya'ya. O 
bayrağı da bu topraklardan hiçbir 
gücün indirmeye bir daha cesaret 
edemeyeceğini gösterdik. Şimdi 
sorarım size! Böyle inançlı bir milleti, 
böyle sağlam bir vatanı kim yıkabilir? 
Kim şehit askerlerimizin kanına 
karışan hilal ve yıldızı sökebilir? O 
şanlı bayrağı, hangi cesaret gök ile 
olan muazzam uyumuna bir son 
verdirebilir? 
Cevabı mı? Biz o cevabı 15 Temmuz 
gecesi bayrağımızı bir kez daha 
gururla dalgalandırarak verdik... 
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kurslarımıza çok aktif bir şekilde 
katılıyoruz. Çevremizdeki okullarla 
mukayese edildiğinde yüzde yetmiş 
oranında öğrencilerimizin kurslara katılımı 
vardır. Ayrıca lise olarak spor dallarımızda 
katıldığımız yarışmalarda diğer okullardan 
sanat dallarında açık ara öndeyiz. 
 
Öğretmen olmak isteyen 
arkadaşlarımıza mesajınız nedir? 
Yani öğretmenlik peygamber mesleği 
derler. Kutsal bir şeydir. Çünkü insanlara 
bir şey öğretiyorsunuz ve o sırada siz de 
bir şeyler öğreniyorsunuz. Öğretmenliği 
seçecek olanlar maddi olarak bir şey 
beklemesinler. Çünkü sizin öğrencinize bir 
şeyler katmış ve onu güzel bir şekilde 
eğitmiş olmanız maddi hiçbir şeyle 
mukayese edilmez. 
İdare olarak ne gibi sorunlarla karşı 
karşıyasınız? 
En büyük sorunumuz öğrencilerimizin 
disiplin kurallarını bilmemesi ve 
devamsızlık sorununu. Bir çok öğrencinin 
bu durumu fazla umursamamaları.  
Bunun dışında büyük bir sorunumuz yok. 
Son olarak biz öğrencilere ne 
tavsiyeleriniz nedir? 
Hayat kısa. Hem eğlenin hem öğrenin. 
Her şeyden önce de vatanınızı, milletinizi 
sevin. 
Sayın müdürüm bize vakit ayırdığınız için 
size teşekkür ederiz.  
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OKUL  MÜDÜRÜMÜZ  İLE BİR RÖPORTAJ  
 

Okul öğrencileri olarak okul müdürümüz 

ile bir röportaj yaptık. Okulumuz 

tarihinde yapılan ilk olaydır.  
 

Biz  öğrencilere moral ve 
motive amaçlı neler tavsiye 
ediyorsunuz ve bunun için 
okulumuzda ne gibi 
çalışmalar yapılmaktadır? 
 
Tüm spor dallarına katılımımız 
var. Bunun yanı sıra 
satranç,tiyatro gibi 
faaliyetlerimizde var.  Kendi 
okulumuza geçtiğimizde 
öğrencinin okuldan kaçacağı değil 
de daha çok eğleneceği ortamlar 
yaratmayı planlıyoruz. Bu büyük 
satranç odaları, hobi odası yada 
destek odası olabilir. Bunun 
yanında proje çalışmaları da 
düşünüyoruz ve proje yapacak 
olan öğrencilerimize gerekli 
ortam oluşturmayı planlıyoruz. 
Spor sayılamayacak ama 
öğrencilerimizin uğraşmaktan 
zevk alacağı örneğin bilardo gibi 
aktiviteler yapıp eğitim-öğretim 
dışında okulumuzu kültür ve spor 
merkezi haline getirmek de 
hedeflerimizden. 
 
Okul başarısını arttırmak için 
neler tavsiye edersiniz? 
Okul başarısı derken iki farklı 
şekilde ele almak lazım. 
Bireysel olarak öğrenci başarısını 
arttırmak için günlük çalışmayı 
öneririm. Okul başarısı olarak da 
zaten biz, devletin açmış olduğu  

 

Sınıf rehber öğretmenimiz bizim yapacağımız çalışmaları 

destekleyeceğini söyledi. Ve biz de bunun için burada 
bulunmaktayız. Bizi kabul ettiğiniz için size tekrar teşekkür 
ederim. 

  
Okul Müdürü: Rica ederim, buyurun. 
Sayın Müdürüm; Hayalinizdeki meslek okul müdürü mü 

olmaktı? 
Ben meslek lisesi çıkışlıyım. Hayalimdeki meslek aslında 
mühendis olmaktı ama bu o zamanlardı. Şuan ise öğretmen 

olduğum için mutluyum. Hayatıma tekrar başlayacak olsam da 
yine öğretmen olurdum. 
 

Meslek hayatınızdaki çalışmalarınızdan biraz 
bahsedebilir misiniz? 

 Ben tarih öğretmeniyim. Şuanda da derslere giriyorum 
 

     Sayın Müdür’üm biz 10-F 
sınıfı öğrencileri olarak 
burada bulunuyoruz. Bize 
böyle bir fırsatı sunduğunuz 
ve bizi kabul ettiğiniz için 
teşekkürlerimizi sunarız. 
Ben 10-F sınıfından İlayda 
ÖZKAN, arkadaşlarım; 
Göktan Keleş, Tuğba Sağlık.  
Sayın Müdürüm; size şöyle 
bir açıklamada bulunmak 
istiyorum. 
     Biz sınıfça okulumuzda 
yapılan birçok sosyal faaliyet 
olduğunu fakat yapılan bu 
sosyal faaliyetleri duyuracak 
bir sesimizin olmadığını ve 
bunun için bir dergi veya 
gazete çıkarılmasına karar 
verdik. Bunu sınıf rehber 
öğretmenimize arz ettik.  
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Artık bildiklerinizi unutun. Belki bambaşka biri girer hayatınıza. Belki 
bambaşka bir yerde uyanırsınız. Ya da ilk kez adımınızı attığınız bir 
yerde kendinizi   
hiç olmadığınız kadar huzurlu ve evinizde hissedersiniz. Kaybolurken 

bulunursunuz.  

 
 
Geldiğinizi sanarken gittiğinizi görürsünüz. Hayata başka bakarsınız 
mavi bir kelebek kanat çırptığında, çünkü size başka bakıyordur artık 
hayat… 
Diye devam ediyor yazarımız birçok romana imza atan ve özellikle romantik 

aşk romanları ile tanınan ünlü yazar en büyük patlamasını "Mart 
Menekşeleri" isimli romanı ile yaptı. Amerika’da en çok satanlar 

listesinde yer alan ve birçok dile çevrilerek farklı ülkelerde de çok satan 

roman ülkemizde de çok satanlar arasına girerek büyük başarı 
göstermiştir. 

”Kalbin hissettikleri zamanla değişim mi gösteriyor, yoksa sadakatsizlik kalbin doğasında mı var?” 
"Nabokov esintileri taşıyan tarzıyla sıradışı bir roman." -Irish Times- 
"Diktatörlük ve sürgünün neden olduğu kayıpların içten, kişisel bir anlatımı." 
-Times Literary Supplement- 

 

VE YILMAZ ÖZDİL'İN BEKLEDİĞİM KİTABI.. 
Yılmaz Özdil bir önceki kitabı olan "Kadın" ile Türkiye tarihindeki mükemmel 

kadınlarımızı anlatmıştı. "Adam" kitabı ile bu kez Adam olabilmiş 

erkekleri okurlarına anlatıyor. Kitabın adının Erkek yerine Adam 
olmasının nedeni ise herkesin Adam olamayacağını belirtmek istemesi. 
(Beni etkileyen kısımlarından birisi de bu) Adam kitabında Türkiye 

tarihinin farklı zamanlarında ve 
yerlerinde aynı düşünce yapısını taşıyan ve 
gerçek Türkiye’nin temellerini sağlamlaştıran 
Adamların hikayesi anlatılıyor..Ve sadece 
okumak değil önemli olan anlayarak okumak 

notunu da düşelim buraya. Bu ay benim 

şiddetle okumanızı tavsiye ettiğim kitap 
"ADAM". 
"Kadın"'ı okudunuz. 
Bu da "Adam". 
Diyebilirsiniz ki... Kadının karşılığı erkek 
değil mi?   
Bence değil. 
Çünkü, her kadın kadın ama... 
Her erkek adam değil. 
Herifleri yazmamayı tercih ettim... 
Elbette memleketin tüm adamlarını sıralayıp 

bir kitaba sığdırabilmek imkânsızdır... 
Peki nedir? 
Farklı zamanlarda farklı ortamlarda yaşayan, 

hatta birbirleriyle hiç tanışmamalarına 
rağmen, ortak zihniyetin, ortak karakterin, 
ortak paydasıdır Adam. 
Yıkılsın diye karşıdevrim kazmalarıyla 
kolonlarına kolonlarına vurulan Türkiye, 

bugün hâlâ ayakta duruyorsa... İşte bu 
adamların ortak karakteri, ortak zihniyetinin 
sırtında duruyor. 
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    İzmir Fransız Kültür Merkezi'nin sergi 

düzenleyicisi olarak görev yapan Müdür 
Caroline David'in yaptığı etkinlik, 
geçtiğimiz 21 Ekim 2016 tarihinde 

başlamış olup 21 Ocak 2017 tarihine 
kadar devam edecektir. 
    Sergide, elektrostatik enerjiye duyarlı 

hale getirilmiş olan bitkiler, insanların 
kendilerine yaklaşması veya 
dokunmasıyla çeşitli sesler çıkararak 

ziyaretçilerine eşsiz bir müzik ziyafeti 
sunacak gibi görünüyor. 
     Kültür Merkezi Müdürü David, sergi 

hakkında verdiği bilgileri şu cümleleriyle 
ifade etmiştir: "Bitki, insan, su, ahşap ve 
taş gibi malzemeleri şaşırtıcı şekillerde 

birleştirerek müzik oluşturuyorlar. 

Scenocosme sanatçıları Gregory Lasserre ve Anais 

met den Ancxt'a ait olan bu sergilenecek eserler, 
insan vücudu ile çevre arasındaki görünmeyen 
etkileşimi ortaya çıkarıp somut bir hale getirerek 

izleyicilerin bu ilginç deneyimi yaşamalarına aracılık 
ediyorlar." 
     Edindiğimiz bu bilgilerde sanırım 

çoğunluğumuzun bilmediği bir kelime geçti. Tahmin 
ederim ki "scenocosme" kelimesini bilen birey sayısı 
azdır. Peki scenocosme ne demektir? 

     Scenocosme, bu sanatla ilgilenen sanatçıların 
eserlerinde bitkilerle dijital teknolojiyi bir arada 
getirmesi sonucu ortaya çıkan yeni bir sanat dalıdır 

diyebiliriz. 
 
                                                                                                     

ÖZGE ÇİÇEK ATSIZ          
 
 

 

BİTKİLER IŞIĞA OLAN 

DUYARLILIKLARI İLE YÖN TAİNİ 

YAPIYORLAR. BU DA 

KUR’ANDAN BİR AYETTİR.  
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Toprağın derinliklerinde yetişen bir tohumun 
yüzeye çıkmak için daima doğru yönü 
bulması, yüzeye çıkan bitkinin fotosentez 
yapabilmek için ışığa ihtiyacı olduğunu bilerek 
güneşe yönelmesi, kendisini engelleyen bir 
bitki olduğu zaman gözü olmadığı halde uzak 
kızıl ötesi ışınları algılayarak ışığa yönelmek 
için boyunu uzatma yönünde bir çaba 
harcaması, boylarının uzaması için auxin adlı 

bir hormonu sentezlemeleri ve bu işlemen çok 
karmaşık bir kimyasal olaylara gerçekleşmesi 
aklı ve şuuru olmayan bir bitkinin 
yapabileceği  bir şey değildir. Bitkilere bunu 
ilham eden, onları güneşin ışıklarına yönelten 
Rabbimiz Allah’u Tealadır Kur’anda şöyle 

buyruyor: “O, gökten su indirendir. 
İşte biz onunla her türlü bitkiyi 
çıkarıp onlardan yeşillik meydana 
getirir ve o yeşil bitkilerden, üst üste 
binmiş taneler, -hurma ağacının 
tomurcuğunda da aşağıya sarkmış 
salkımlar- üzüm bahçeleri, zeytin ve 
nar çıkarırız: (Her biri) birbirine 
benzer ve (her biri) birbirinden 
farklı. Bunların meyvesine, bir 
meyve verdiği zaman, bir de 
olgunlaştığı zaman bakın. Şüphesiz 
bunda inanan bir topluluk için 
(Allah’ın varlığını gösteren) ibretler 
vardır.(Enam Suresi 99)  
                             Ömer YILMAZ 

İlginç Gerçekler 

                                 Editör: EMİRHAN CESUR (10/G) 

 
Derinizde dünyada yaşayan insan sayısından daha 
fazla canlı yaşar. 
Dünyada yaşayan tüm insanların ağırlığı ile yer altında 
yuva kuran karıncaların ağırlığı bir birine eşit 
miktardadır.  
Dünyadaki en zengin üç ailenin varlıklarının toplamı 48 fakir 
ülkenin varlığına eşdeğer. 
Everest de 200 den fazla ceset vardır ve bunlar tırmananlar için 
oldukları yeri bulmada yardımcı olur. 
Jhon D. Rockefeller tarihte ki en zengin insan idi . Varlığı Bill 
Gates’in en az 10 kat daha fazlası idi 
Bir insan uyurken 70 çeşit böcek ve 10 örümcek yutabilir. 
Satrançta ki olası tekrarlama bilinen evrendeki atom sayısından 
daha fazladır. 
İnsanların 3 te 2 si Kar görmemiştir. 
Eğer hapşırmayı durdurmaya çalışırsanız kafanızdaki veya 
boynunuzda ki kan damarı yırtılabilir ve ölebilirsiniz. 
Normal bir insan hayatı boyunca dünyanın etrafını üç kez 
dönebilecek kadar yürür. 
Youtube’da ki her videoyu izlemeye kalksanız en az 1,000 yılınızı 
alır. 
 
Avrupa’da doğan bebeklerin 10 da 1 nin yatağı İKEA markadır. 
Metroda soluduğunuz havanın %50 si insan derisidir. 
Guinness Rekorlar kitabı Kütüphanelerden en çok çalınan kitap 
rekorunu tutmaktadır. 
Twitter da paylaşılan kelimelerin sayısı 10 milyon kitabı 
doldurmaya yeterlidir. 
Sayısal loto yu kazanma ihtimaliniz, sayısal loto oynamaya 

giderken ölme ihtimalinizden daha azdır. 
Eğer renklendirici katılmasaydı Coca-Cola yeşil 
olacaktı. 
 
Deve kuşunun gözü beyninden daha büyüktür. 
 3 kuruş ile başlayıp sürekli 2 ye katlayarak 
biriktirirseniz 27 günde zengin olabilirsiniz 

 

ÖĞRENCİ PSİKOLOJİSİ 
                                                             

  Öğrenci nedir? Eğitim sisteminin içinde eğitim görürken, 
sistemin içinde kaybolan kişidir. Sınavdan bir gün önce 
kitabı hatim edebilen kişidir. Yıllardır sorgulamayı 
öğrenmeye çalışıp, sorgulanmaya mağruz kalandır öğrenci. 
Peki ya öğrenci psikolojisi? Gelin dört adımda birlikte 
inceleyelim kendimizi:) 
  İlk madde “Bir işi erteleyebilme ihtimalin varsa ertele 
temalı psikolojidir.” Hepimizde vardır bu, ister üşengeçlik 
deyin ister Türk olduğumuzdan çok klişe laflarımız vardır bu 
konuda. Okullar ilk açıldığında hepimiz günlük çalışmaya 
başlayacaktık değil mi? Sonra sınav haftası geldi "akşam 
çalışırız" dedik. O da olmadı sabah erken kalkıp çalışırdık. 
Uyku daha cazip geldi çoğumuza. Okulda çalıştığımızda 
yeterli gelmedi. Tek umudumuz oldu mu yine 
kopya..(kopyamız zihnimiz olmalı gençler yanlış 
anlamayalım :) 
  İkinci maddemiz “Çalışıyorum ya geçemezsem kaygısı olan 
psikolojidir.” İkinci sınavdan 80 alsam hoca sözlülerime 100 
verse insanlar el ele tutuşsa hayat bayram olsa.. Tanıdık 
geldi değil mi? (yine araya giriyorum şu hesabı tutan var mı 
Allah aşkına) Senelerdir aynı düzen gidiyor halâ.. 
  Üçüncü maddemiz bu kısım da kendimizi teselli etme 
çabamız. Sınav psikolojisi de kolay değil tabiî (en komik 
kısmı da bu sanırım bir nevi züğürt tesellilerimiz:)) Sınavdan 
80 alamamışızdır, sözlülerimiz de bizi kurtaramayacağına 
göre “Zaten sınıfın çoğu düşük aldı, sorular çok zordu abi, 
3. sınava girsem geçer miyim?” gibi sorular yüklenir 
beynimize. Ee öğrencilik kolay mı? Onca ders, onca konu, 
onca sorumluluk… 

 
  Vee son ve dördüncü maddemiz “İş işten geçmiş olan 
psikolojidir.” Tamam öğrencilik zor iş dedik, psikoloji dedik 
ama bu kadar çabuk da pes etmememiz lazım. (Türk önde 
Türk ilerii!!Pes etmek lügatımızda yok bizimm :)) Önce 
kurtulmamız gereken bir kelime var, “YAPAMIYORUM”. 
“Yapamıyorum” değil de “Yeterince uğraşmadım” desek 
daha doğru olur aslında.Hangimiz Pokemon aradığı kadar 
test kitabı aradı dışarıda? ( 12. Sınıfları ayrı tutuyorum bu 
konuda=) Hangimiz whatsapp grubundan kopup iki test 
daha fazla çözdü? Hagimiz sevmedik çılgınlar gibii? 
  Velhasılıkelam zor dedik, kolay dedik, baskı, stres dedik 
ama isteyince başaramayacağımız şey de yok. Başkalarının 
ne söylediğinin önemi de yok.Herkesten övgü ve 

cesaretlendirme beklerseniz, herkesi jüriniz  yapmış 
olacaksınız. Hadi şimdi ilk adımı atma zamanıı! 
Unutmayın siz mükemmelsiniz… 

                         İREM HAZAL TANAŞ                                                                                               
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     ''Are you moving to a new house?'' cümlesindeki başka bir dile 
çevirmesi en zor kelime ne kadar basit gözükse de aslında ''You'' 
kelimesidir. Diğer tüm kelimeler bir şekilde anlatılabilir, ancak "sen" 
kelimesini doğru çevirmek için söylenildiği durum hakkında çok 
daha fazla bilgi sahibi olunmalı. 
Öncelikle soruyu sorduğunuz kişiye ne kadar yakınsınız? Bir çok 
kültürün farklı yakınlık dereceleri vardır. Yakın bir arkadaşınız, 
öğretmeniniz,sizden genç ya da yaşlı biri. Bunların hepsi birbirinden farklı 
''You''lar olabilir. 
Bir çok dilde kibar ya da samimi olmak için "sen/siz" ayrımı yapılır ama 
''You''yu çevirmenin zorluğu burada bitmiyor. Housa ya da Korana gibi 
dillerde ''sen'' kalıbı cinsiyete göre de değişiyor. Türkçe ve Almanca gibi 
dillerde hitap ettiğimiz kişi sayısı da ayrı bir etken. Almanca ''sen'' (du) ''siz'' 
(ihr) gibi. Bazı dillerin sadece iki kişiye hitap etmek için kullandığı özel bir 
kalıbı bile var, Slovence ''vidva'' (ikiniz) gibi. 

Eğer tüm bunlar yeterince karmaşık gelmediyse 
resmiyetin, sayının, ve cinsiyetin farklı farklı ''you''lar 
olduğu dillerde var. İspanyolcada ''sen'' (tu) cinsiyet 
belirtmeden resmi olmayan tekil kişi, ''siz'' (usted) 
resmi tekil kişi, ''siz'' (vosotros) erkek resmi olmayan 
çoğul kişi, ''siz'' (vosotraz) kadın resmi olmayan çoğul 
kişi ve ''siz'' (ustedes) ise cinsiyet belirtmeden resmi 
çoğul kişi için kullanılır. 

Tüm bunlardan sonra, birçok dilde ikinci kişi zamirinin belirtilmesine gerek 
olmadığını bilmek içinizi rahatlatabilir. Türkçedeki gibi fiilin çekim şekliyle 
zamir açıkça belirtilebilir. 
Kısacası, bir çevirmen olarak çalışıyorsanız ve hiçbir bağlam olmadan bu 
cümleyi başka bir dile çevirmeniz istenirse:''You and you, no not you, you! 
Your job is to translate ''you'' for yourselves.'' 
... İyi şanslar. 

FURKAN DOĞAN

                                             
                                                       

 

     Öncelikle yaptığımız araştırmalara göre (sorduk 
soruşturduk biz öğrencilere) okuldan öyle çok bir 
beklentimiz yok. 

 

 

 
      
    Biz daha çok rahat hissettiğimiz ortamları 

severiz. 2. evimiz derler değil mi okul için? 

Evet biz 2. evimiz olsun isteriz. Yani evde 
hissettiklerimizi okulda da hissetmek. Tabii ki 

geleceğimiz için çok önemli bir etken olduğu 

da kaçınılmaz bir gerçek. Her ne kadar siz 
öğretmenler bizim her şeyi makaraya 

aldığımızı düşünseniz de (tamamen haksızda 

değilsiniz) bizimde bazen ciddiye aldığımız 
konular vardır. 

 

 

     Mesela; bize yapılan gelecekle ilgili uzun 
süreli konuşmalarınızı dinlerken maksimum 5 

dakika süre boyunca birden ders çalışma 

isteğimiz gelmiştir. Taa ki bu teneffüs olana 
kadar...  

 

Teneffüs demişken başlıca sorunlarımızdan 

birisi de ders sonrası verilen molaların yani 
teneffüslerin kısa olması. Belki de bu 

yüzden derslerde sürekli dikkatimiz 

dağılıyor, diğer derse odaklanamıyoruz? En 

azından biraz daha uzatılsa bir sonraki 
derse daha dikkatli girebiliriz. 
                                                                                                                
 

Yemek mevzusunu da unutmamak 

lazım. Maalesef uzmanlar buna bir 
çözüm henüz bulamamışlar. Genç 

olduğumuzu söylemiştim değil mi? 

Belki de bu sebepledir ki 

doymamamız...  
 

Göz ardı edilemeyecek bir gerçek 

vardır ki biz Türklerin en özlem çektiği 

süre zarfıdır öğrencilikk yılları. Tabii 
bu gruba kariyerinde çok iyi bir yere 

gelenleri koymayalım. Ama bence de 

şuan ki zamanımızın değerini 

bilmeliyiz. 

Sonuçta çok pek bir sorumluluklarımız 
yok ders çalışmaktan başka. Ders 

çalışmayı her ne kadar beceremesek 

de (bu bizim için zor bir sorumluluk)...  

 
   Evet sayın müdürümüz ve sayın 

öğretmenlerimiz, söyleyecek pek bir 

şey yok aslında okul hakkında. Bizim 

tek derdimiz gerçekten 2. evimiz 
olduğunu hissetmek... 
                                    TUBA SAĞLIK 

 
 

Bir öğrenci olarak okuldan 
beklentimizi sizinle 
paylaşacağım. Öncelikle 

yaptığımız araştırmalara 
göre (sorduk soruşturduk 
biz öğrencilere) okuldan öyle 

çok bir beklentimiz yok. 
Açıklamam gerekirse; bize 
emirler yağdıran, belirli 

saatler içerisinde 
bulunduğumuz, belirli kişileri 
gördüğümüz bir ortam 

algısından çıkmalı bir kere. 

YAZILIM VE 

TEKNOLOJİK ALETLER 

 
 

 
Cihazı belirli işler yapması için yöneten komutlara yazılım 
denir en basit 

açıklaması ile. Ayrıca yazılım kavramı fotoğrafta 
gördüğünüz gibi bilgisayar kodlamaları ile de sınırlı 
değildir. 

Kullanım Alanları 

Uzaktan kumanda:Tuşlara bastığınız zaman 

(Örneğin:Açma tuşu)o tuşun kodu kumandanın 
donanımında işlenir ve kızılötesi ışın ile televizyona 
yollanır. Bu arada kod dediğim de sadece 0 ve 1 
rakamından oluşan şu karmaşık kodlamalar var ya,o işte.  

Örneğin Sony marka kumandanın  

Aç komutu:001  0101 

Trafik ışığı: Aynı uzaktan kumanda gibi trafik ışıklarının 
da donanımları ve gömülü yazılımları vardır. Bu 
kodlamalar hangi ışığın ne kadar süre yanıp söneceğini 
düzenlerler. 

Telefon ve Bilgisayar: Donanımları ve yazılımları 
kesinlikle uzaktan kumandadan ve trafik ışığından daha 
karmaşık ve daha verimlidir.Eski anlamı ile veri tutup 
geri vermeye yarar ama şuan veri tutup veriyi geri 
vermekten daha çok işe yaramaktadır. Ayrıca bu 
cihazların işletim sistemi  adı altında karmaşık yazılımlar 
bütünlüğü vardır ve bilgisayardaki her türlü olayı ve 
donanımları bu yazılım bütünü gerçekleştirir. Yani 
örneğin bir ekran kartının monitöre çıktı(görüntü) 
vermesi için dahi bu yazılım bütününe ihtiyaç vardır. 

Dijital Saat: Bu cihaz da içindeki yazılım sayesinde bir 
dakika geçtiğinde size bildirmektedir. Genellikle bu 
cihazın içerdiği yazılım standarttır -ki zaten bütün dijital  

saatlerde belirli bir mekanizma var zaten sabit olacak- ve 
çok karmaşık bir yapıya da sahip değildir. 

                    -Ayberk Katırcı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


